

MINIKONTSERT RIISIPERE RAAMATUKOGUS

Kolmapäev, 13.november kõlasid Riisipere raamatukogus Nissi Trollide huvikooli õpilastel pillid – plokkflööt, saksofonid ja tromboon. Esineti solo, duo ja trio lugudega. Toreda kogemuse võrra said rikkamaks nii õpilased: Andre Koik (plokkflööt), Aron Veskimäe (saksofon), Emma-Mai Espenberg (saksofon), Juhan Võõras (saksofon), Eke Joonas Kivistik (tromboon) ja Meeri Liisu Laanekivi (saksofon) (õpilasi juhendas õp.Kersti Heinsaar) kui ka publik.





Kõlasid: Andre plokkflöödil “Nutikas meremees” ja “Meretuul”; saksofoni duo (Aron ja õp. Kersti) “Oru laul” ja “Kukkuv kägu”; saksofoni duo (Aron ja Emma-Mai) “Vana McDonald”; Emma-Mai saksofonil Engelbert Humperdinch süüdist Hans ja Grete “A Little Tiny Man” arr. James Curnow; Juhan saksofonil Tijmen Botman, Jaao Kastelein “Tša-tša Lossid”; duo (Juhan ja Eke Joonas) Jacob de Haan “Head ööd Mary” ja “Õigeks ajaks” ning Dizzy Stratford “Berreti Boogie”; Eke Joonas tromboonil Victor Herbert “Puukingade tants”; trombooni duo (Eke Joonas ja õp. Kersti) CUPS “Kui ma olen läinud” muusikapala PITCH PERFECT A.P Carter, Luisa Gerstein ja Heloise Tunstall-Behtens; saksofoni ja trombooni duo (Meeri Liisu ja õp. Kersti) George Gershwin, DuBose ja



Dorothy Heyward, Ira Gershwin PORGY ja BESS'ist "Suveaeg" ning Burt Bacharach BUTCH CASSIDY ja THE SUNDANCE'ist "Vihmapiisad langevad mulle pähe"; Meeri Liisu saksofonil Philip Lawrence, Peter Hernandez, Christopher Brown, Ari Levine, Claude Kelly, Andrew Wyatt "Grenade"; saksofoni duo (Meeri Liisu ja õp. Kersti) C. Carson Parks "Midagi rumalat" ja Christian Schmelzer "Vanamoodne blues" ning kõige viimase loona kõlas saksofoni trio esituses (Meeri Liisu, Juhan, õp. Kersti) Richard Rodgers Oklahomast! "Oh, milline ilus hommik".

Suured tänud kutsumast! Teinegi kord pakume omalt poolt vahvat muusikaelamust! (Kersti Heinsaar)

(Fotod: Mari-Liis Simovart ja Eneken Maripuu)

ESINEMINE KEILA SOTSIAALKESKUSES

18. novembril toimus orkester Nissi Trollide kontsert Keila Sotsiaalkeskuses. Kõlasid mitmed tuntud palad nagu: „Majake mere ääres“, „Viljandi paadimees“ ja „Postipoiss“. Erinevaid rütme ja kõlavärve sai kuulda Raimond Valgre lugudes kui kõlasid rütmikas „Õige Valik“ ja sametiselt mahe „Meloodia“. Laulusolistidena rikastasid kontserti Karina Looveer ja Ivar Kannelmäe.



Rõõm oli publiku avatud meelest ja vahetust tagasisidest. Kontserdi lõpul ei tahtnud aplaus vaibuda ja kõlas lisalugugi.

Täname kutse eest ja kohtume taas! (Kaarel Kroonmäe)

(Foto: erakogust)

TÄNUSÜNDMUS

23.11.2024 toimus Saue valla järjekordne tänusündmus, kus tunnustati tublisid noorsportlasi, sädeinimesi, loomeinimesi jne. Nissi Trollide tantsulastel oli auväärne ülesanne esitada peo publikule eelmiseks mudilaste tantsu- ja laulupeoks õpitud "Õnnelike inimeste maa" tants. Tantsu autor Liina Eero. (Mari-Liis Simovart)



(Fotod: Diana Unt)

NISSI PÕHIKOOLI VILISTLASTE KOKKUTULEK

Nissi Trollide noortebänd, mille koosseisu kuulub juba neli Nissi Kooli vilistlast, esines säravalt kooli vilistlasõhtul. Nad täitsid õhtu piduliku osa kandva rolli, pakkudes muusikalisi vahepalu “Nissi Kooli mängule,” mida juhtis Gaute Kivistik. Kõlasid: “Julge laul”, “Life is a highway”; Pauli “Kooli laul” ning popurrii lugudest “Kallis, kuula” ja “Hit the road Jack”. Bändi esitused tõid publikule rõõmu ja pakkusid noortele muusikutele hindamatuid kogemusi. Koosseisu kuulusid Ketter Sassi, Moonika Tsernikova, Lisete Põllukivi, Anett Leetmaa, Meeri Liisu Laanekivi, Paul Peeter Verner, Sefran Looveer, Anna Hint ja Rene Kangilaski.





(Fotod: Erik Riikoja)

Lisaks bändis osalemisele lõi Rene Kangilaski hubase meeleolu kooli fuajees, mängides taustamuusikat, et vilistlaste taaskohtumised oleksid veelgi soojemad ja meeldejäavamad. Kõlasid “Clair de Lune”, “Moon River”, “Love is Blue”, “Stranges in the Night”, “Lara’s theme”, “Les Festin” (kontsert valss), “Guantanamo”, “Walking in the Air”, “Narnia kroonikad”, “Pink Panther” (kontsertpala), “Concerning Hobbits” (kontsertpala), “Now we are free”, “Träumerei” ning Anna soolodega lood: Gounod – Ave Maria ning Prelüüd. Bändi juhendab huvikoolis Nissi Trollid Karina Looveer, Rene Kangilaski õpetaja on Elmo Tiisvald (Mari-Liis Simovart)

Palju õnne! NOVEMBRIKUU SÜNNIPÄEVAD:

Thor Hanstin, Eliise Kalda, Kirke Säsil Kiviorg, Andre Koik, Loviisa Lebert, Margarita Petrosyan,
Juss Viitamees, Iiris Savi, Marcus-Andreas Tamm, Uku Toomla

KUTSU ORKESTER NISSI TROLLID MÄNGIMA!

Orkester Nissi Trollid tulevad ja tantsitavad oma pillimänguga meeleldi teie üritustel osalejaid.

On ka välja töötatud erinevad kavad, mis on sobilikud esitamiseks nii lasteaedades kui koolides.

Kõige parem muusika on ikka elav muusika ☺

Orkestrit saab mängima kutsuda kui kirjutad aadressil orkesternt@gmail.com

(Koostas: Kersti Heinsaar)



Foto: Sirje Piirsoo

